

Trycket

2 maj 2024

Medlemstidning för IF Metall vid Volvo Lastvagnar i Umeå

Ny medlemsförsäkring

Verkstadsklubben har tecknat en ny obligatorisk sjukförsäkring från 1 februari 2024.

Verkstadsklubben har tecknat en ny försäkring.

Detta är en obligatorisk sjukförsäkring som ingår i medlemsskapet, den gäller för verkstadsklubbens medlemmar anställda av Volvo. Har man varit sjukskriven en längre tid kommer denna försäkring lämna ersättning från dag 31 upp till dag 90.

Ersättningsnivå

Ersättning upp till 2200 kr per månad i max två månader.

För att använda försäkringen

Man loggar in på Folksam hemsida och anmäler eller ringer till kund-

service 0771-950-950.

Vid behov kontakta Fuad Musa 072-8627128 fuad.musa@volvo.com eller annan försäkringsinformatör för vägledning.

Qr-kod till Folksam



Sommarläger 2024

Är du ensamstående förälder och medlem i ett LO-förbund?

LO-distriktet i Norra Sverige, LO-facken i Skellefteå och Medlefors Folkhögskola bjuder in till ett familjeläger den 30 juni – 4 juli 2024 på Medlefors Folkhögskola.

Ta del av vårt unika sommarläger. Ge dig och dina barn en minnesvärd sommar med gemensamma aktiviteter. Vill du få en paus i vardagen där barnen är i fokus, och lära dig mer om arbetarrörelsen? Under lägret kommer det att ske både gemensamma aktiviteter och aktiviteter där barn och vuxna deltar separat.

Information om hur du ansöker och övrig information på volvoklubben.se

Sista ansökningsdag är den 19 maj

Rättvis Bonus

De konsulter som övergick till en Volvoanställning under 2023 är enligt Volvos bonusregler endast berättigad till bonus för den tid man varit anställd i Volvos regi.

Klubben har lyft frågan i överläggningar och företaget har nu meddelat att även dessa personer kommer att få bonus för hela 2023.

Kom ihåg vid byte av arbetsgivare!

Som medlem är det viktigt att komma ihåg att anmäla in till IF Metall om man byter arbetsgivare. Det kan tex vara om man går från att vara Konsultiaanställd till Volvoanställd. Dessutom innebär det att man får medlemsavgiften dragen på lönen.

Liten Lathund för medlemmar vid byte av arbetsgivare

- Logga in på Medlemsidorna via Mobilt Bank-ID på www.ifmetall.se
- Väl inloggad på Medlemssidorna, finns den här funktionaliteten under menyvalet Dina uppgifter.
- När man har klickat in sig på det menyvalet finns några rubriker och valmöjligheter, exempelvis ändra mobilnummer och epostadress. Skrollar man lite längre ned på sidan så ligger information om vilken arbetsgivare medlemmen har nu. Tryck Ändra.
- Genom att klicka på Ändra vid arbetsgivare kan medlemmen informera avdelningen om att hen har bytt en anställning När medlemmen har klickat på Ändra, öppnar sig ett formulär som man ska fylla.
- Medlemmen blir ombedd att signera.
- Det kan dröja några dagar innan ändringen är utförd.

Arbetsgivare

Volvo Lastvagnar AB
Box 1416
901 24
Umeå

Konsultia AB
Östra Strandgatan 26
903 33
Umeå

Medlemsutbildningar

Medlem i Facket 1 och Medlem i Facket 2

VARFÖR SKA JAG VARA MEDLEM I FACKET?

Som medlem i facket har du möjlighet att gå en grundutbildning och få betalt för att diskutera med folk från andra yrken hur ni har det på jobbet

DISKUTERA HUR DU HAR DET PÅ JOBBET LÄR DIG PÅVERKA PÅ DIN ARBETSPLATS VAD FÅR DU FÖR MEDLEMSAVGIFTEN?

Skattefri ersättning 1040 kronor per dag
Mer info och anmälan till chatrin.lindholm@ifmetall.se

Medlem i Facket 1	Medlem i Facket 2
12-16 Juni	20-22 Maj
13-25 September	14-16 Oktober
11-13 November	2-4 December

Dessutom!!!

Alla som går en av dessa utbildningar har chansen att vinna biobiljetter eller en weekend i IF Metallstugorna i Tärnaby.

